
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/1 

 

 

Про призначення МИКОЛАЄНКА В. Л. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний клінічний 

госпіталь ветеранів війни Черкаської 

обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МИКОЛАЄНКА В. Л. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь 

ветеранів війни Черкаської обласної ради» та вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру МИКОЛАЄНКА В’ячеслава Леонідовича 

для призначення на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни 

Черкаської обласної ради» та проєкт рішення «Про призначення 

МИКОЛАЄНКА В. Л. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів війни 

Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/9_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/2 

 

 

Про призначення ПЕРЕВІСПИ Я. М.  

на посаду директора комунального  

закладу Черкаської обласної ради  

«Обласний соціальний центр  

матері і дитини» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПЕРЕВІСПИ Я.  М. на посаду директора комунального закладу 

Черкаської обласної ради «Обласний соціальний центр матері і дитини» та 

вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру ПЕРЕВІСПИ Ярослава  Миколайовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу Черкаської обласної 

ради «Обласний соціальний центр матері і дитини» та проєкт рішення «Про 

призначення ПЕРЕВІСПИ Я.  М. на посаду директора комунального закладу 

Черкаської обласної ради «Обласний соціальний центр матері і дитини». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
 

 
 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/3 

 

 

Про призначення МИХНО С. Л. на 

посаду директора комунального 

некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний центр медичної 

реабілітації та паліативної допомоги 

дітям Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МИХНО С. Л. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний центр медичної 

реабілітації та паліативної допомоги дітям Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру МИХНО Світлани Леонідівни для призначення 

на посаду директора комунального некомерційного підприємства 

«Черкаський обласний центр медичної реабілітації та паліативної допомоги 

дітям Черкаської обласної ради» та проєкт рішення «Про призначення 

МИХНО С. Л. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний центр медичної реабілітації та 

паліативної допомоги дітям Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/4 

 

 

Про призначення ЄЗЕРСЬКОГО О. М. 

на посаду директора комунального 

закладу «Обласний соціальний 

гуртожиток для дітей-сирітта дітей, 

позбавлених батьківського піклування» 

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЄЗЕРСЬКОГО О. М. на посаду директора комунального закладу 

«Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сирітта дітей, позбавлених 

батьківського піклування» Черкаської обласної ради» та вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру ЄЗЕРСЬКОГО Олександра Миколайовича для 

призначення на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний гуртожиток для дітей-сирітта дітей, позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної ради та проєкт рішення «Про призначення 

ЄЗЕРСЬКОГО О. М. на посаду директора комунального закладу «Обласний 

соціальний гуртожиток для дітей-сирітта дітей, позбавлених батьківського 

піклування» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/5 

 

 

Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П.  

на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату» та вирішила: 

1. Підтримати кандидатуру ПІКОВСЬКОЇ Анжели Петрівни на для 

призначення на посаду директора Будищенського психоневрологічного 

інтернату та проєкт рішення «Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду 

директора Будищенського психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення.  

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/28_2024.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/6 

 

 

Про припинення юридичної 

особи - комунальне некомерційне  

підприємство  «Черкаський обласний  

шкірно-венерологічний диспансер  

Черкаської обласної ради» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи - комунальне некомерційне підприємство «Черкаський 

обласний шкірно-венерологічний диспансер Черкаської обласної ради» та  

вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про припинення юридичної 

особи - комунальне некомерційне підприємство  «Черкаський обласний 

шкірно-венерологічний диспансер Черкаської обласної ради» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/7 

 

 

Про припинення юридичної  

особи - комунальне некомерційне  

підприємство Черкаський  

обласний наркологічний диспансер  

Черкаської обласної ради»  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про припинення 

юридичної особи - комунальне некомерційне підприємство Черкаський 

обласний наркологічний диспансер Черкаської обласної ради» та  вирішила: 

 
 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про припинення юридичної 

особи - комунальне некомерційне підприємство Черкаський обласний 

наркологічний диспансер Черкаської обласної ради»  та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/8 

 

 

Про надання згоди комунальному  

некомерційному підприємству  

Черкаський обласний кардіологічний  

центр Черкаської обласної ради»  

на проведення капітального ремонту 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди комунальному некомерційному підприємству Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення капітального 

ремонту» та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди 

комунальному некомерційному підприємству Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення капітального 

ремонту»  та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/9 

 

 

Про надання в користування  

земельної ділянки для забудови  

(суперфіцій)  

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання в 

користування земельної ділянки для забудови (суперфіцій)» та  вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про надання в користування 

земельної ділянки для забудови (суперфіцій)»  та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/10 

 

 

Про делегування функцій замовника  

будівництва (КНП Черкаський обласний  

клінічний госпіталь ветеранів війни  

Черкаської  обласної ради) 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва» та  вирішила: 

 
 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій 

замовника будівництва» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/11 

 

 

Про делегування функцій замовника 

будівництва Обласного центру екстреної  

медичної допомоги та медицини катастроф  

Черкаської обласної ради» 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва Обласного центру екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської обласної ради» та  

вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення обласної ради «Про делегування функцій 

замовника будівництва Обласного центру екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/12 

 

 

Про надання згоди комунальному  

некомерційному підприємству  

«Черкаський обласний кардіологічний  

центр Черкаської обласної ради»  

на проведення капітального ремонту  

приміщень операційної  

на відкритому серці 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про надання 

згоди комунальному некомерційному підприємству «Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення капітального 

ремонту приміщень операційної на відкритому серці», озвучену заяву               

Журби С.В. щодо наявності в неї конфлікту інтересів. 

 

 проєкт рішення обласної ради «Про надання згоди комунальному 

некомерційному підприємству «Черкаський обласний кардіологічний центр 

Черкаської обласної ради» на проведення капітального ремонту приміщень 

операційної на відкритому серці» не набрав необхідної кількості голосів на 

підтримку. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/13 

 

 

Про внесення змін до рішення  обласної 

ради від 06.03.2020 №36-32/VI «Про 

обласну програму підтримки 

комунальних некомерційних 

підприємств та комунальних закладів 

охорони здоров’я спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2024 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін до рішення  обласної ради від 06.03.2020 №36-32/VI «Про обласну 

програму підтримки комунальних некомерційних підприємств та 

комунальних закладів охорони здоров’я спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-2024 роки» та вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення  обласної ради 

від 06.03.2020 №36-32/VI «Про обласну програму підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та комунальних закладів охорони здоров’я 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

на 2020-2024 роки » та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/14 

 

 

Про виконання рішення обласної 

ради від 01.03.2019 №29-30/VІІ 

«Про обласну програму 

«Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин 

кісткового мозку та периферичної 

на 2019-2023 роки» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про виконання рішення Черкаської обласної 

ради від 01.03.2019 №29-30/VІІ «Про обласну програму «Трансплантація 

аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та 

периферичної на 2019-2023 роки» та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про  виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 01.03.2019 №29-30/VІІ «Про обласну програму 

«Трансплантація аутологічних гемопоетичних стовбурових клітин кісткового 

мозку та периферичної на 2019-2023 роки». 

2. Погодити зняття з контролю рішення обласної ради від 01.03.2019 

№29-30/VІІ «Про обласну програму «Трансплантація аутологічних 

гемопоетичних стовбурових клітин кісткового мозку та периферичної на 2019-

2023 роки» у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/15 

 

 

Про обласну програму «Трансплантація 

гемопоетичних клітин кісткового мозку 

та периферичної крові в Черкаській 

області» на 2024-2028 роки 

 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про обласну 

програму «Трансплантація гемопоетичних клітин кісткового мозку та 

периферичної крові в Черкаській області» на 2024-2028 роки» та вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення «Про обласну програму «Трансплантаціяї 

гемопоетичних клітин кісткового мозку та периферичної крові в Черкаській 

області» на 2024-2028 роки» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/16 

 

 

Про хід виконання рішення 

Черкаської обласної ради від 

24.12.2020 №4-5/VIII «Про обласну 

комплексну програму «Турбота» на 

2021 -2027 роки 

 

  Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 24.12.2020 №4-5/VIII «Про обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2021 -2027 роки» та вирішила: 
 

 Взяти до відома інформацію про  хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 24.12.2020 №4-5/VIII «Про обласну комплексну програму 

«Турбота» на 2021 -2027 роки 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/17 

 

 

Про внесення змін у додаток  

до обласної комплексної  

програми «Турбота»  

на 2021 -2027 роки 

 

 Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про внесення 

змін у додаток до обласної комплексної програми «Турбота» на 2021 -2027 

роки» та вирішила: 

 

 підтримати проєкт рішення «Про внесення змін у додаток до обласної 

комплексної програми «Турбота» на 2021 -2027 роки» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                     № 21/18 

 

Про звіт про виконання обласної комплексної  

програми щодо медичного, соціального  

забезпечення, адаптації, психологічної  

реабілітації, професійної підготовки  

(перепідготовки) осіб, які здійснювали заходи  

з оборони та захисту територіальної цілісності,  

незалежності та суверенітету України, починаючи  

з 2014 року, та членів їх сімей, на 2023-2027 роки 

 

  Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про звіт про виконання обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей, на 2023-2027 роки та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про звіт про виконання обласної 

комплексної програми щодо медичного, соціального забезпечення, адаптації, 

психологічної реабілітації, професійної підготовки (перепідготовки) осіб, які 

здійснювали заходи з оборони та захисту територіальної цілісності, 

незалежності та суверенітету України, починаючи з 2014 року, та членів їх 

сімей, на 2023-2027 роки. 

2. Підтримати проєкт рішення та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради 

 

Голова постійної комісії                                                           С. ЖУРБА 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/19 

 

 

Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської 

області за 2023 рік  

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійні комісії обласної ради з питань охорони здоров'я та соціального 

захисту населення розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звіт про 

виконання обласного бюджету Черкаської області за 2023 рік» та  вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення обласної ради «Про звіт про виконання 

обласного бюджету Черкаської області за 2023 рік» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 
 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip
https://www.oblradack.gov.ua/docs/ses/2024/23/537_01_07.zip


 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/20 

 

 

Про хід виконання рішення 

Черкаської обласної ради від 

18.08.2023 №20-10/VIIІ «Про 

обласну комплексну програму 

підтримки внутрішньо переміщених 

осіб на період 2023 – 2025 роки» 

 

  Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 18.08.2023 №20-10/VIIІ «Про обласну комплексну програму 

підтримки внутрішньо переміщених осіб на період 2023 – 2025 роки»  та 

вирішила: 
 

  взяти до відома інформацію про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 18.08.2023 №20-10/VIIІ «Про обласну комплексну програму 

підтримки внутрішньо переміщених осіб на період 2023 – 2025 роки» 
 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/21 

 

 

Про виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 23.04.2021 №6-17/VIII 

«Окремі заходи у сфері охорони здоров’я 

Черкаської області на 2021-2023 роки» 

 

  Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про виконання рішення Черкаської обласної 

ради від 23.04.2021 №6-17/VIII «Окремі заходи у сфері охорони здоров’я 

Черкаської області на 2021-2023 роки» та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про  виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 23.04.2021 №6-17/VIII «Окремі заходи у сфері охорони 

здоров’я Черкаської області на 2021-2023 роки». 

2. Погодити зняття з контролю  рішення Черкаської обласної ради від 

23.04.2021 №6-17/VIII «Окремі заходи у сфері охорони здоров’я Черкаської 

області на 2021-2023 роки»  у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VIII скликання 

Постійна комісія з питань 

охорони здоров’я та соціального захисту населення 

 

ВИСНОВОК 

14.03.2024                                           м. Черкаси                                       № 21/22 

 

 

Про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 04.06.2021 №7-11/VIII 

«Про обласну програму забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2021-2023 роки»   

 

  Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту 

населення заслухала інформацію про хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 04.06.2021 №7-11/VIII «Про обласну програму забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2021-2023 роки» та вирішила: 
 

1. Взяти до відома інформацію про  хід виконання рішення Черкаської 

обласної ради від 04.06.2021 №7-11/VIII «Про обласну програму забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх 

числа, на 2021-2023 роки». 

2. Погодити зняття з контролю  рішення Черкаської обласної ради від 

04.06.2021 №7-11/VIII «Про обласну програму забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа, на 2021-

2023 роки»  у зв’язку з закінченням терміну дії. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           Світлана ЖУРБА 
 


